25km_ITT-2019 — result

M. Micue crapr.
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MpissuLle Im's

3aBaga PomaH
MatakoB Onekcin
CuHnusa Omutpo
KoHoHeHko Onekcin
BabueHko Cepril
Kauyan Bnagucnas
CwmipHoB OnekcaHap
BptoxaHoB Onekcanap
MwukuteHko AHapin
Bepbuubkuin Bonoanmup
MenbHikoB Bonognmup
KpvBcyH Bitanin
KoctopeHko Muxanno
KyabmeHko Onekcanap
dipcos Biktop
HapwxHuin Banepin
BonowwuH AHgpin
Makynog KOpiii
KonoToB Onekcin
Actanos Muknta
Bbacaspo Aptem
KeawwH Ceprii
LLieBenboB BukTop
€pbomeHko Irop
Xypasnbos Bitanin
barigana €rop
KoHgpat Omuntpo
puuan Biktop
Coxkonos ni6

Lynera Ceprin
Bano6aHoB Muxarino
AwHunk Onekcangp
KopHeeHkoB OnekcaHap
Macuuenbckmin OnekcaHap
BoHpgapeHko Onekcin
OrieHko AHApIN
NiTBiLLLEeHKO AnboHa

HaweHko KOpin

¢iHilwyBano yyacHukiB:

O6pasuyos Bacunb

PomaniB PomaH

Komanaa/Kny6 Micto

*Quick Cycling Tear [OHinpo
Benropop
OHinpo
Hikononb
Hikononb
OHinpo
Cannondale [AHinpo
*Dnepr Masters* OHinpo
MK OHinpo
HoBOMOCKOBCbK
SOTA TEAM DNEP [OHinpo
SOTA TEAM DNEP [OHinpo
Kpueui Pir
Dnepr Masters Cycl OHinpo
Velosokal Mokpos
3anopixoks
[OHinpo
lopniska
BTRC CT BepasHcbk
BTRC CT BepasHcbk
Hikononb
Kam siHcbke
[OHinpo
Kam'sHcbke

*Quick Cycling Tear [OHinpo

BTRC CT BepasiHcbk

Libra racing OHinpo
Kam siHcbke

Ledlamp racing tear [OHinpo

OnekcaHgpis
Mokpos
DEAF-bike Yepkacu
TPYOOBGLIE PE3EF [OHinpo
HoBOMOCKOBCbK
IHBaCnopTt OHinpo
OHinpo
*Quick Cycling Tear OHinpo

MaBnorpag

cepenHa LUBMAKICTb nepemMoxus:

0

2

VELOSOKAL Xapki
Velosokal Kpusuia Pir
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M5+M6
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M7
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M7
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M1
M1
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M1
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M2+M3
M2+M3
M2+M3
M5+M6
M8
M2+M3
M8
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M2+M3
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M8

M7
M7

Pik
Hap.
1974
1986
1982
1983
1968
1989
1984
1973
1980
1967
1967
1973
1998
1961
1954
1957
1967
1958
1971
1992
1986
1972
1955
1968
1987
1992
1979
1981
1975
1968
1949
1983
1950
1957
1982
1984
1992
1951

Yac, r:
XB:CeK

0:34:07
0:36:12
0:36:32
0:36:53
0:37:05
0:37:27
0:37:27
0:37:33
0:37:36
0:37:42
0:37:48
0:37:51
0:38:05
0:38:07
0:38:50
0:38:58
0:39:02
0:39:06
0:39:06
0:39:22
0:40:05
0:40:46
0:40:52
0:40:54
0:41:00
0:41:33
0:41:39
0:42:26
0:42:40
0:43:21
0:44:28
0:46:13
0:46:48
0:47:28
0:48:16
0:49:41
0:51:57
0:54:31

Yac
BigcTaB.

+0:00:00
+0:02:05
+0:02:25
+0:02:46
+0:02:58
+0:03:20
+0:03:20
+0:03:26
+0:03:29
+0:03:35
+0:03:41
+0:03:44
+0:03:58
+0:04:00
+0:04:43
+0:04:51
+0:04:55
+0:04:59
+0:04:59
+0:05:15
+0:05:58
+0:06:39
+0:06:45
+0:06:47
+0:06:53
+0:07:26
+0:07:32
+0:08:19
+0:08:33
+0:09:14
+0:10:21
+0:12:06
+0:12:41
+0:13:21
+0:14:09
+0:15:34
+0:17:50
+0:20:24
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25km_ITT-2019 — result 3a kareropisimu

M1
M'i:_'l'_‘-e CT,:E T Mpi3Buwe IM'A Komanpa/Kny6 MicTo KpaiHa ::; ;I::céer':( Bi:::aa.
1 50 lMsaTakoB Onekcin benropoa RUS 1986 0:36:12 +0:00:00
2 71 Kavyan Bnagucnas OHinpo UKR 1989 0:37:27 +0:01:15
3 23 KoctopeHko Muxaino Kpusui Pir UKR 1998 0:38:05 +0:01:53
4 29 ActanoB Mukunta BTRC CT BepasHcbk UKR 1992 0:39:22 +0:03:10
5 30 Bacaspo ApTtem Hikononb UKR 1986 0:40:05 +0:03:53
6 26 XKypasnboB Bitanin *Quick Cycling Team* [OHinpo UKR 1987 0:41:00 +0:04:48
7 31 bangana €rop BTRC CT BepasHcbk UKR 1992 0:41:33 +0:05:21
Y4aCHUKIB B KaTeropii: cepefHs WBUAKICTb MEPEMOXLS: KMm/rog
M2+M3
M'i:_'l'_‘-e CTSE T Mpi3Buwe IM'A Komanpa/Kny6 Micto KpaiHa :;: :::%erli Bi:::as.
1 36 CuHuuya OmuTpo OHinpo UKR 1982 0:36:32 +0:00:00
2 27 KoHoHeHko Onekcin Hikononb UKR 1983 0:36:53 +0:00:21
3 8 CwmipHoB OnekcaHap Cannondale OHinpo UKR 1984 0:37:27 +0:00:55
4 28 MukuteHko AHapin MK OHinpo UKR 1980 0:37:36 +0:01:04
5 11 Kongpat Omntpo Libra racing OHinpo UKR 1979 0:41:39 +0:05:.07
6 49 [puuan Biktop Kam'sHcbke UKR 1981 0:42:26 +0:05:54
7 32 Cokonos [ni6 Ledlamp racing team  [Hinpo UKR 1975 0:42:40 +0:06:08
8 42 AwHuk OnekcaHap DEAF-bike Yepkacu UKR 1983 0:46:13 +0:09:41
9 40 BoHagapeHko Onekcin InBaCnopT [Hinpo UKR 1982 0:48:16 +0:11:44
10 35 OrieHko AHApIn OHinpo UKR 1984 0:49:41 +0:13:09
Y4aCHUKIB B KaTeropii: cepenHs LWBUAKICTb MEPEMOXLS:
M4
M'i:_'l'_‘-e CTSE T Mpi3Buwe IM'A Komanpa/Kny6 Micto KpaiHa :;: :::%erli Bi:::as.
1 1 3aBapa PomaH *Quick Cycling Team* [Hinpo UKR 1974  0:34:07 +-0:02:25
2 33 bptoxaHoB OnekcaHap  *Dnepr Masters* [Hinpo UKR 1973 0:37:33 +0:01:01
3 9 KpuscyH Bitanin SOTA TEAM DNEPR  [Hinpo UKR 1973 0:37:51 +0:01:19
4 19 KonotoB Onekcin BTRC CT BepasHcbk UKR 1971  0:39:06 +0:02:34
5 3 KeawwuH Ceprin Kam saHcbke UKR 1972 0:40:46 +0:04:14
Yy4aCHUKIB B KaTeropii: cepefHs WBUAKICTb MepeMOoXLS:
M5+M6
M::_'I'_‘_e CTSE T MpisBuwe IM'A Komanpa/Kny6 MicTo KpaiHa - :::%er'i Bi::'rcaB.
1 7 BabueHko Ceprin Hikononb UKR 1968 0:37:05 +0:00:33
2 5 Bepbuubkun Bonogumup HoBomockoBcbk UKR 1967 0:37:42 +0:01:10
3 25 MenbHikos Bonogumup SOTA TEAM DNEPR  [Hinpo UKR 1967 0:37:48 +0:01:16
4 38 KysbmeHko OnekcaHgp Dnepr Masters Cycling ~ [Hinpo UKR 1961 0:38:07 +0:01:35
5 22 BonowwvH AHgpin OHinpo UKR 1967 0:39:02 +0:02:30
6 17 €pbomeHko Irop Kam' sHcbke UKR 1968 0:40:54 +0:04:22
7 39 Wynbra Ceprin OnekcaHppisi UKR 1968 0:43:21 +0:06:49

Yy4aCHUKIB B KaTeropii: cepefHs WBUAKICTb MepeMOXLS: 39,96 km/rop
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25km_ITT-2019 — result 3a kareropisimu

M7

M'::_'I'_‘-e CTS‘_? T Mpi3Buwe IM'A Komanaa/Kny6 Micto KpaiHa :a":) :::‘:';erl:( Bi:::aa.
1 34 HapwxHun Banepin 3anopixoks UKR 1957 0:38:58 +0:02:26
2 10 Makynos tOpin ["opniBka UKR 1958 0:39:06 +0:02:34
3 12 LWeBenboB Buktop OHinpo UKR 1955 0:40:52 +0:04:20
4 20 Macuuenbckuit OnekcaHap HoBomockoBcbk UKR 1957 0:47:28 +0:10:56

YYaCHUKIB B KaTeropii: CepenHs LWBUAKICTb MEPEMOXLIA: Km/rog

M8

Mli:_l"_‘_e CTSE T MpizBuwe Im's KomaHpa/Kny6 MicTto KpaiHa :::) ::féer; Bi::'rcaB.
1 37 ®ipcos Biktop Velosokal Mokpos UKR 1954 0:38:50 +0:02:18
2 15 banob6aHoB Muxanno Mokpos UKR 1949 0:44:28 +0:07:56
3 18 KopHeeHkoB Onekcangp TPYOOBbLIE PE3EPBbI [Hinpo UKR 1950 0:46:48 +0:10:16
4 21 [aweHko Kpin MaBnorpag, UKR 1951 0:54:31 +0:17:59

Y4YaCHUKIB B KaTeropii: cepenHs LWBMAKICTb MEPEMOXLS:

F (kiHKWN)
Micue crapr. . . . .. Pik Yac, r: Yac
KaT. No Mpi3Buwe Im'a KomaHpa/Kny6 MicTto KpaiHa Hap. xB:cek Blacras.
1 61 JliTBileHko AnboHa *Quick Cycling Team* [OHinpo UKR 1992 0:51:57 +0:15:25

YYacHWKIB B KaTeropii: cepeaHs LWBUAKICTb NepemMoXus: 28,53
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